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Bydgoszcz, dnia 24.04.2025 r. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
 
Dostawa wyrobów medycznych i produktów kosmetycznych 
NZP/23/P/25 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 (część 2 poz. 1, 2)  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Należy podać cenę za sztukę, a nie za opakowanie. 

 

Pytanie nr 2 (część 2 poz. 3) 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Należy podać cenę za sztukę, a nie za opakowanie. 

Pytanie nr 3 (część 3 poz. 1, 2) 

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zaprzestanie produkcji przez Producenta. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji z pakietu i podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 4 (część 3 poz. 3) 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25  szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Należy podać cenę za sztukę, a nie za opakowanie. 
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Pytanie nr 5 (część 3 poz. 4) 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Należy podać cenę za sztukę, a nie za opakowanie. 

Pytanie nr 6 (część 3 poz. 4) 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowany po 25 sztuk, pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza proponowane opakowanie - opatrunek z wkładem chłonnym pakowany po 25 sztuk. W 

takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do umieszczenia tej informacji w kolumnie Q w załączniku nr 1 do SWZ – 

Przedmiot zamówienia/Szczegółowy formularz cenowy. 
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